gia

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 602/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de julho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 616/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 616/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada no

dia 27 de junho de 2023, informamos:

|- Aproximadamente 350 pacientes.
Il - São 04 oftalmologistas na rede.
ll - Atendem no Centro de Especialidades.
IV - Os pacientes são tratados no município, exceto os que precisam de

cirurgias, os quais são encaminhados para as referências SUS do Estado.
V-Sim.
VI - Para as referências SUS do Estado.
VII - Não.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOE E
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE

-S.BÁRBARADOESTE|
om DATA: 17/07/2023o HORA: 13:30

EN === anipiaCRSSs Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 616/202
E Autoria: Secretário Municipal de Governo
eQ Assunto: Requer informações acerca do
MS) tratamento de Glaucoma no Município“9Q Chave: 3FD92

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000